لطفیان، سعیده، «واردات اسلحه و هزینه های نظامی در خاورميانه پس از جنگ عراق»، فصلنامه مطالعات خاورميانه، سال یازدهم، پاییز و زمستان ۱۳۸۳، ص ۱-۲۷.
43. Thomas Mahnken, "Revolutionary Ambivalence", *International Security*, Vol.28, N.2, p.143.
۴۴. فیضی، فاضل، «سياست خاورميانه ای اوپاما»، سایت خبری تحلیلی تابناک، ۳ بهمن ۱۳۸۷.
۴۵. موسسه کارنگی (۱۲ ژانویه ۲۰۰۹)، واشنگتن دی سی.

۴۶. سجادپور، سیدکاظم «جهانی شدن و امنیت خارجی جمهوری اسلامی ایران»، *مجله سیاست خارجی*، سال چهارم، پاییز ۱۳۷۹، ص ۷۲.
۴۷. البرادعی، محمد (۱۳۸۷/۱۲/۲۰)، سایت آفتاب.
۴۸. کسینجر، هنری، «خاورمیانه، جهانی دستخوش تحول»، ترجمه عبدالرضا هوشنگ مهدوی، *اطلاعات سیاسی و اقتصادی*، شماره ۷۰-۱۶۹، مهر و آبان ۱۳۸۰، ص ۲۴.

۵۹. نای، جوزف، *روزنامه ایران*، ۱۲ بهمن ۱۳۸۷.
۶۰. مرشدی، ارسلان، «او با کیست؟ بررسی مواضع رئیس‌جمهور جدید امریکا در قبال ایران»، *روزنامه جام‌جام*، اسفند ۱۳۸۷.
61. *The New York Times*, 10 November 2008.
62. BBC, 1/04/2009.

۶۳. برزگر، کيهان، «معامله بزرگ ايران و اوباما»، سايت خبري تحليلي تابناک، ۱۸ آذر ۱۳۸۷.

64. BBC, 1/04/2009.

65. BBC, 25/03/2009.

۶۶. فايننشال تايمز (۱۷ آوريل ۲۰۰۹)، «ايران؛ بزرگترين و دشوارترين آزمون پيش روی اوباما».

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی